
	

Fredag kl. 11:00 
 

F2 5-gang - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 21:32 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 011 Carolin Storebø - Stjörnustæll frá Dalvík  
02 01 V RE 007 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan  
03 01 V WH 001 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal  
 

04 02 H BL 052 Mille McGill - Glitra fra Fossan  
05 02 H RE 046 Solveig Engedal - Heiði fra Vassåsen  
06 02 H WH 042 Egil Oaland - Aðall frá Austurási  
 

07 03 H BL 021 Marianne Berget - Abel fra Røysland  
08 03 H RE 012 Ilja Svensson - Tristan fra Hvoli  
  
  

 
 
 
Fredag kl. 11:35 
 

F1 5-gang - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 20:14 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        060 Charlotte Wiggen - Klaki fra Enighed  
02        063 Ingelin Skoie - Gormur fra Efri-Þverá  
03        025 Mona Nygaard Birkenes - Hrollur fra Bergkåsa  
04        023 Stig Drange - Dama frá Sauðárkróki  
05        010 Lotte Thoresen - Salmur fra Pulu  
06        030 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði  
07        044 Egil Oaland - Tjaldur frá Steinnesi  
08        058 Charlotte Wiggen - Irpa fra Islandshestgården  
09        029 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen  
  
  

Pause 
 



	

Fredag kl. 13:05 
 

V2JU 4-gang Junior Ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 20:15 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H BL 056 Michelle Monique Åkerlund Strøm - Krafla fra Suldal  
02 01 H RE 049 Tormod Bryn - Keilir fra Vikinghest  
 

03 02 V BL 061 Mari Bokneberg - Yldís fra Vatnsholti  
04 02 V RE 047 Ariana Tamantha Johannessen - Lóa fra Fossanmoen  
05 02 V WH 037 Eli Vestbø - Týr fra Rørvik  
 

06 03 V BL 036 Alvilde Sjølingstad - Hannibal von der Burgwiese  
07 03 V RE 031 Synne Hatløy - Dúkka fra Nordal  
08 03 V WH 016 Line Stensland - Brana fra Vikinghest  
 

09 04 H BL 024 Vilde Drange - Bardi fra Brekkum  
10 04 H RE 064 Elisabet Sagen Høyvik - Aria fra Øygarden  
11 04 H WH 062 Karoline Vestrheim - Alfa fra fossanmoen  
  
  

 
Lunsj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	

Fredag kl. 14:40 
 

V2S 4-gang Senior - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 20:16 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 059 Anne Gunn Bjørlo - Vargur fra Rosenlund  
02 01 V RE 057 Anne Rita Berg - Dimmalimm fra Klampen  
 

03 02 H BL 039 Tone Egelandsdal - Segull fra Sveinatungu  
04 02 H RE 035 Kariann Sjølingstad - Hnokki fra Ågreneset  
05 02 H WH 034 Janette Vagle - Gusti fra Dynum  
 

06 03 V BL 055 Åshild Strøm - Slæda fra Skaney  
07 03 V RE 038 Inger Vestbø Tokheim - Menning fra Hafnarfirdi  
08 03 V WH 020 Tor Anders Berget - Blær fra Sørbråten  
 

09 04 H BL 032 Gunnar Gjerde - Erla fra Halakoti  
10 04 H RE 026 Geir Birkenes - Orion fra Bylterudbråten  
11 04 H WH 019 Marthe Thoresen - Hlekkur fra Nyberg  
 

12 05 V BL 018 Daði Freyr Kristjansson - Inga fra Nyberg  
13 05 V RE 017 Linda Lande - Lyfting fra Birkenes  
14 05 V WH 008 Hannah Moen - Fönix fra Solberg  
  
  

 
Fredag kl. 15:30   STEIN MASKIN & TRANSPORT 
 

V1S 4-gang Senior - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 20:18 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        045 Carolin Storebø - Jörundur frá Feti  
02        048 Stefán Steinþórsson - Magni fra Kvalen  
03        043 Jofrid Aasland - Dalvar fra Utgard  
04        027 Kamilla Winje - Hafrún frá Vatnsleysu  
05        009 Kristian Oaland - Hektor fra Selfossi  
06        004 Carolin Storebø - Fjarki frá Breiðholti, Gbr.  
  
  

 



	

 
Fredag kl. 16:15 
 

V1U 4-gang Ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 20:19 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        050 Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen  
02        041 Ramona Flatelid - Skáti fra Skáney  
03        033 Henriette Skurve - Vinur fra Ørumgaard  
04        014 Aina Sørli - Spartakus fra Pegasus  
05        013 Malin Sørli - Seifur fra Kolneset  
06        002 Hannah Johannesen - Smyrill fra Hamraendum  
  

 
 
Pause 
  

 
 
Fredag kl. 17:10 
 

V1J 4-gang Junior - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 20:20 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        054 Asbjørn Strøm - Gyðja frá kolneset  
02        051 Leah Kenar - Stæll fra Thorsethgarden  
03        028 Malin Bosvik - Snotur fra Lian  
04        022 Anders Berget - Lina fra Myrvangen  
05        015 Synne Jacobsen Ness - Svana fra Klovning  
06        006 Maria Gjellestad Bosvik - Djass fra Røysland  
  
  

 
Pause/klargjøring pass 
 



	

Fredag kl. 18:30 
 

PP1 Stilpass -  
Startrekkefølge - to. 07-06 20:21 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        060 Charlotte Wiggen - Klaki fra Enighed  
02        066 Magni Asmundsson - Faxi fra Nordstrand  
03        063 Ingelin Skoie - Gormur fra Efri-Þverá  
04        046 Solveig Engedal - Heiði fra Vassåsen  
05        030 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði  
06        029 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen  
07        023 Stig Drange - Dama frá Sauðárkróki  
08        058 Charlotte Wiggen - Irpa fra Islandshestgården  
09        021 Marianne Berget - Abel fra Røysland  
10        012 Ilja Svensson - Tristan fra Hvoli  
11        010 Lotte Thoresen - Salmur fra Pulu  
12        007 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan  
13        001 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	

 
Lørdag kl. 09:00 
 

T3JU Tølt Junior Ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 20:21 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 064 Elisabet Sagen Høyvik - Aria fra Øygarden  
02 01 V RE 056 Michelle Monique Åkerlund Strøm - Krafla fra Suldal  
03 01 V WH 052 Mille McGill - Glitra fra Fossan  
 

04 02 H BL 062 Karoline Vestrheim - Alfa fra fossanmoen  
05 02 H RE 061 Mari Bokneberg - Yldís fra Vatnsholti  
06 02 H WH 037 Eli Vestbø - Týr fra Rørvik  
 

07 03 V BL 049 Tormod Bryn - Keilir fra Vikinghest  
08 03 V RE 047 Ariana Tamantha Johannessen - Lóa fra Fossanmoen  
09 03 V WH 024 Vilde Drange - Bardi fra Brekkum  
 

10 04 H BL 036 Alvilde Sjølingstad - Hannibal von der Burgwiese  
11 04 H RE 031 Synne Hatløy - Dúkka fra Nordal  
12 04 H WH 016 Line Stensland - Brana fra Vikinghest  
  
  

Lørdag kl. 09:50 
 

T3S Tølt Senior - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 20:24 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H BL 008 Hannah Moen - Fönix fra Solberg  
02 01 H RE 012 Ilja Svensson - Tristan fra Hvoli  
 

03 02 H BL 032 Gunnar Gjerde - Erla fra Halakoti  
04 02 H RE 017 Linda Lande - Lyfting fra Birkenes  
 

05 03 H BL 001 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal  
06 03 H RE 020 Tor Anders Berget - Blær fra Sørbråten  
07 03 H WH 059 Anne Gunn Bjørlo - Vargur fra Rosenlund  
 

08 04 V BL 034 Janette Vagle - Gusti fra Dynum  
09 04 V RE 026 Geir Birkenes - Orion fra Bylterudbråten  
 

10 05 V BL 018 Daði Freyr Kristjansson - Inga fra Nyberg  



	

11 05 V RE 011 Carolin Storebø - Stjörnustæll frá Dalvík  
 

12 06 V BL 035 Kariann Sjølingstad - Hnokki fra Ågreneset  
13 06 V RE 039 Tone Egelandsdal - Segull fra Sveinatungu  
14 06 V WH 057 Anne Rita Berg - Dimmalimm fra Klampen  
 

15 07 H BL 038 Inger Vestbø Tokheim - Menning fra Hafnarfirdi  
16 07 H RE 019 Marthe Thoresen - Hlekkur fra Nyberg  
17 07 H WH 055 Åshild Strøm - Slæda fra Skaney  
  
  

 
Pause 
 
 
Lørdag kl. 11:10 
 

T2 Tølt - Uttagning 
Startrekkefølge - on. 06-06 22:50 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01    V    053 Sofie Drange - Arfa fra Fossan  
02    V    023 Stig Drange - Dama frá Sauðárkróki  
03    V    010 Lotte Thoresen - Salmur fra Pulu  
  
  

 
 
Lørdag kl. 11:30 
 

T4 Tølt - Uttagning 
Startrekkefølge - on. 06-06 23:01 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 046 Solveig Engedal - Heiði fra Vassåsen  
02 01 V RE 042 Egil Oaland - Aðall frá Austurási  
 

03 02 H BL 021 Marianne Berget - Abel fra Røysland  
04 02 H RE 007 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan  
  



	

  

Lunsj  
 
Lørdag kl. 12:40 B-Finale  V2 jun/ung 
Lørdag kl. 13:10 B-Finale  V2 senior    
 
 
 
Lørdag kl. 13:40 
 
T1J Tølt Junior - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 20:33 
 
 

Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        054 Asbjørn Strøm - Gyðja frá kolneset  
02        051 Leah Kenar - Stæll fra Thorsethgarden  
03        028 Malin Bosvik - Snotur fra Lian  
04        022 Anders Berget - Lina fra Myrvangen  
05        015 Synne Jacobsen Ness - Svana fra Klovning  
06        006 Maria Gjellestad Bosvik - Djass fra Røysland  
  
  

 
 
 
Lørdag kl. 14:25 
 

T1U Tølt Ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 20:34 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        058 Charlotte Wiggen - Irpa fra Islandshestgården  
02        050 Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen  
03        041 Ramona Flatelid - Skáti fra Skáney  
04        033 Henriette Skurve - Vinur fra Ørumgaard  



	

05        014 Aina Sørli - Spartakus fra Pegasus  
06        013 Malin Sørli - Seifur fra Kolneset  
07        002 Hannah Johannesen - Smyrill fra Hamraendum  
  
  

Pause 
 
 
 
 
Lørdag kl. 15:10 
 
T1S Tølt Senior - Uttagning 
Startrekkefølge - to. 07-06 20:34 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        063 Ingelin Skoie - Gormur fra Efri-Þverá  
02        048 Stefán Steinþórsson - Magni fra Kvalen  
03        045 Carolin Storebø - Jörundur frá Feti  
04        043 Jofrid Aasland - Dalvar fra Utgard  
05        029 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen  
06        027 Kamilla Winje - Hafrún frá Vatnsleysu  
07        025 Mona Nygaard Birkenes - Hrollur fra Bergkåsa  
08        009 Kristian Oaland - Hektor fra Selfossi  
09        004 Carolin Storebø - Fjarki frá Breiðholti, Gbr.  
  
 
 
Lørdag kl. 16:00 B-Finale  T3jun/ung 
Lørdag kl. 16:30 B-Finale  T3 senior    
 
 
 
 
 
 
 



	

 
 

Lørdag kl. 17:30 
 

P2 Speedpass -  
Startrekkefølge - to. 07-06 20:35 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU FAR ID DELTAGER  
       
 
01       060 Charlotte Wiggen - Klaki fra Enighed  
      
02       066 Magni Asmundsson - Faxi fra Nordstrand  
      
03       063 Ingelin Skoie - Gormur fra Efri-Þverá  
      
04       052 Mille McGill - Glitra fra Fossan  
      
05       044 Egil Oaland - Tjaldur frá Steinnesi  
      
06       030 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði  
      
07       029 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen  
      
08       058 Charlotte Wiggen - Irpa fra Islandshestgården  
      
09       025 Mona Nygaard Birkenes - Hrollur fra Bergkåsa  
      
10       023 Stig Drange - Dama frá Sauðárkróki  
      
11       012 Ilja Svensson - Tristan fra Hvoli  
      
12       010 Lotte Thoresen - Salmur fra Pulu  
      
13       001 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal  
      
  
 
Laget 7 juni 2018 20:35:28 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
  
 
 
 
RYTTERFEST KLOKKEN 20.00 


